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За время обучения сдал(а) зачетьI и экзаменьI по следуюIлим

дисциплинам:

наименование количество часов Оценка

1
Система и политика здравоохранения в

рФ,
Первичная медико-санитарнбl помощь

взрослыN{ и детям.
Особенности работы медицинской
сестры врача обцей практики с

пожилыми и старыми членами семьи.

Особенности работы медицинской
сестры врача общей практики с

беременными, имеющими
экстрагенитальную патологию.

Основы клинической фармакологии.
Организачия реабилитации больных
и инва,,lидоts в амбулаторных

условиях.
Лаборато рно-и нструм ентаJI ьн ые

методы исследования.

Внутренние болезни.

Инфекшионные болезни.

Нервные бо,,lезни,

Щетские болезни.

Хирургические болезни.

Травматология.

Акушерство и гинекология
Медицина катастроф и реанимация.
Вопросы наркологии

l8

30

30

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично
отлиLII{о

отлично

2

3

30

5

6

18

16

] |2

18

14

18

l4
|2

|2

l2
22

12

8,

9.

l0.
11"

|2,

l3.
14.

15.

lб

отлично

отлично

отлиtlно

отлично

отлично

отлич}tо

отлично

отлично

отлиtIlJо

Всего. 288 у,чебных часов

W-Нтlмоиевд.хРgководumель
Кравченко И. \l

Ns Na
п/п

l,нсil,rг

()АО <Киржачека, mорrфuяr. г Кпржач. 202] I|, <Бr,

реmарь

4



Прилонtение к диплолд\}/ }Г9 7724l 3423в98

фамилия, им1 отчество ЭЛЪКАНОВА ДЖАНЕТТА MAXMYTOBIIA

имеет документ об образовании среднем профессиональном
(высшем, средн(:м профессиональном)

(a 01 (( июня 2022 г. по
a( 29 " и]оля 2022 гс

прошел(а) профессиональную переподготовк]/ в (на)
двтrэномнОй некоммеР.tеской организации дополнительного профес,сионального образовагtия

(наименование образовательного r{ре}кдения(подраэд,lления)

кЩентральный многопрофильный инсти т.gт>

дополнительного профессионального образованиlr)

общая практикапо программе
(наименование програNIмьt

дополнительного проФессионального образован,иrr)

прошел(а) стаЕ(ировку в (на)
( наименов;lние предпр иятия,

(наименование темы)

организации, учреrкдения)

защитил(а) аттестационную работу на тему

<Принципы рационЕLльного питания))


